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2025年 F‐Be選手権 第5戦 後援 :国土交通省
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暫定結果表

20251 5125 ,y: ft
Weather:Cloudy

Track :Dry

鞭轟轟MOTECl
Road Course(4,8O1m)

Pos No Class CP Driver GarName Tire Lap Total Time Delay / Gap Best Time B/LType
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G  l
池田 拓馬
KAMiKAZE
宇高 希
長嶋 重登
みきてい
松本 隆行
渡邊 義人
杉山 寛

23'11.451

23'46.673
23'46.983
23'54954
23'55.965
24:20.976
24'26.036
24i53.914
24156.730

35.222
35.532
43.503
44.514

1'09.525

1'14.585

1'42.463

1'45.279

35.222
0.310
7.971

1.011

25.011
5.060

27.878
2.816

亮忠 チームNATS正 義 001
AMEROID&TAKE
ファーストガレージ&Rd04W
テイク えぬえ～てぃ～F108

ミスト☆T.U.C.GROUP
LP・ Shop kts24
SHOUEl☆ミスト

チームNATSエクシズWXR
ミスト☆菱洋商事株式会社

NATS001       DL
RK01         DL
SYNERGY RD04W  DL
F108         DL
F301         DL
kts24        DL
F307         DL
WXR MK― E     DL
KK‐ZS         DL

12
12
12
12
12
12
12
12
12

1154.783

1'57.715

1156.727

1158.264

1'58.241

2'00.080

2'00.298

2'00.246

2:00.167

10/12
9/12
11/12
11/12
8/12
11/12
10/12
9/12
12/12

燿摯 以上完走 (規定周回数 10Laps)…・**

Fastest Lap

G 12)

150.576 krn/h

148.069 krn/h

72 金井 亮忠 /チームNATS正義 001
9 KAMiKAZE/ファーストガレージ&Rd04W

Start Time:12:03i58  Finish Time:12:27109

競技長 :高谷 克実
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計時委員長 :塙 幹男
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